
DJERVHETSPRISENE
Djervhetsprisene – Priser som deles ut av NTE og Sparebank 1 SMN i samarbeid med NTNU på
konferansen POSISJON den 15. oktober 2010.

DET DELES UT TO PRISER A KRONER 50.000,- OG EN PRIS A KRONER 100 000,-.

Vinnerne får i tillegg tilbud om 5 timer faglig veiledning og støtte fra spesialister i forretnings-
utvikling på Entreprenørskolen NTNU.

Definisjon djervhet: Modig, uredd, dristig, freidig, pågående, frekk, ivrig, flink.

SØKNADSFRIST 15.SEPTEMBER 2010.

Bakgrunn for prisen:
Etablering av bedrifter er viktig for verdiskaping i Norge. I forhold til samfunnsutvikling og nye arbeidsplasser er bedrifter som har
vekstambisjoner særlig viktig. Om vi ønsker flere vekstbedrifter, må vi i betydelig større grad utnytte alle ressurser og særlig den ressursen
kvinnelige gründere representerer. Det er derfor viktig å stimulere til kvinnelig entreprenørskap. Skal man klare dette, må det arbeides på
flere plan. Suksesshistorier må fortelles, og kvinner som har vært djerve og tatt posisjoner som kvinnelige gründere må løftes frem.
Djervhetsprisene er et lite bidrag i forhold til dette. Med prisene ønsker vi å bidra til ytterligere vekst. NTNU støtter regjeringens målsetting
om et måltall på 40% kvinnelige gründere innen 2013.

Hvem kan søke:
Vi ønsker å få inn søknader som forteller historier om kvinnelige gründere som har vært djerve. Eksempler på «djervhet» kan være at man
har brutt med omgivelsenes forventninger, at man har etablert seg i mannsdominerte bransjer, at man har tenkt kommersielt innen et nytt
område, at man har turt å satse økonomisk, at man har turt å satse nasjonalt og internasjonalt, at man har turt å ta en posisjon som har
kostet krefter. Det er en fordel om man også kan synliggjøre resultater og verdiskaping.

Andre personer kan innstille kandidater, og det gis åpning for å innstille flere kvinner, dersom det er flere i gründerteamet. Dersom det er
menn i gründerteamet, må kvinnen(e) som nomineres ha hatt en sentral rolle.

Søknadsformat:
Søknaden skal fortelle en historie som ligger innenfor prisens intensjon og forteller hva man har gjort og oppnådd. Søknaden skal være
på maksimum 2 sider. Utover dette skal følgende være med:

1. Navn, adresse, email adresse og telefonnummer på kandidat
2. Navn, adresse, email adresse og telefonnummer på eventuell innstiller

Juryen består av en gruppe sammensatt fra NTNUs entreprenørskole, Studentforeningen START, Innovasjon Norge, Sparebanken SMN,
NTE – Nord Trøndelag energiverk og Næringsforeningen i Trondheim.

Søknaden må være sendt inn til djervhetsprisen@ntnu.no innen 15.september 2010.

Spørsmål om prisene?: camilla.prytz@ntnu.no


